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COMITATO

REGIONALE

MARCHE

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO ITALIANO IN VASCA LUNGA

06/12/2020

PRIMA PROVA

MAIOLATI SPONTINI - PALABLU MOIE

PARTE 1

50 DORSO FEMMINE ASSOLUTI

498719   :29:101 ° Vela Nuoto AnconaMONTANARI  VERONICA 04/05/2002 S

632293   :30:002 ° Vela Nuoto AnconaBELFIORI  LINDA 30/07/2004 C

803032   :30:203 ° Vela Nuoto AnconaFERRI  ARIANNA 15/08/2006 J

187503   :31:104 ° Vela Nuoto AnconaORCIARI  ALICE 21/10/1999 S

187114   :31:205 ° Vela Nuoto AnconaLONGHI  MELANIA 09/06/1996 S

624162   :31:606 ° Vela Nuoto AnconaMORETTI  LINDA KIMBERLY 27/07/2004 C

800271   :32:207 ° Sport Village ssdCHIARIOTTI  ROBERTA 27/12/2006 J

784212   :32:608 ° Vela Nuoto AnconaCIUCCIOMEI  EMMA 05/10/2006 J

497569   :32:709 ° Vela Nuoto AnconaRUMYANTSEV  MAYA 02/07/2004 C

406785   :33:1010 ° Vela Nuoto AnconaRAMAZZOTTI  YULIA 23/03/2001 S

623158   :33:5011 ° Vela Nuoto AnconaRUMYANTSEV  MILA 07/07/2006 J

505507   :33:9012 ° Vela Nuoto AnconaCRISTICCHIA  ALESSIA 08/08/2003 C

795039   :34:3013 ° Sport Village ssdUBALDI  ALESSIA 13/12/2005 J

448505   :34:8014 ° Vela Nuoto AnconaD'ELIA  MARINA 08/12/2003 C

718312   :35:2015 ° Sport Village ssdCENTOFANTI  CARLOTTA 01/05/2006 J

784385   :35:9016 ° Sport Village ssdVILLANI  VALENTINA 14/01/2006 J

691956   :37:7017 ° Sport Village ssdCIOCIANU  AMBRA NADINE 23/12/2006 J

200 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTI

842156  2:29:701 ° Sport Village ssdCENTOFANTI  CAMILLA 30/11/2007 R

646285  2:34:502 ° Vela Nuoto AnconaGATTAFONI  AGNESE 09/07/2006 J

100 RANA FEMMINE ASSOLUTI

178494  1:15:701 ° Vela Nuoto AnconaBIAGIOLA  GIADA 23/02/1999 S

474883  1:17:602 ° Vela Nuoto AnconaBURCHIANI  EVA 10/12/2003 C

623794  1:18:103 ° Vela Nuoto AnconaLATILLA  SILVIA 18/01/2005 J

775390  1:19:404 ° Vela Nuoto AnconaLANZA  ARIANNA 31/05/2006 J

704207  1:20:205 ° Vela Nuoto AnconaMEME'  VERONICA 05/02/2007 R

597342  1:21:306 ° Sport Village ssdPALMUCCI  SOFIA 30/04/2005 J

842975  1:23:107 ° NS Marche ssdBALATO  MARIKA 20/01/2007 R

623161  1:23:208 ° Vela Nuoto AnconaVITALI  BENEDETTA 23/01/2006 J

784544  1:23:409 ° Vela Nuoto AnconaLOLLI  SERENA 16/01/2008 R

784374  1:24:0010 ° Sport Village ssdMARTINANGELI  FRANCESCA 20/05/2007 R

179981  1:24:1011 ° Vela Nuoto AnconaMARINANGELI  LUDOVICA 15/01/1997 S

775391  1:24:5012 ° Vela Nuoto AnconaMARINELLI  MARIA TERESA 28/04/2008 R

885018  1:26:3013 ° Vela Nuoto AnconaDIOTALLEVI  LETIZIA MARIA 18/06/2008 R

628420  1:31:6014 ° Sport Village ssdCERIONI  CAMILLA 16/01/2006 J

775370  1:33:0015 ° Vela Nuoto AnconaBATTISTONI  ASIA 26/06/2006 J

706426  1:36:2016 ° Vis Sauro Nuoto TeamAMORE BONAPASTA  AURORA 01/04/2008 R

900237  1:36:4017 ° Sport Village ssdGIGLI  ELISABETTA 13/11/2007 R

842170  1:39:6018 ° Sport Village ssdSIGNORETTI  EMMA 17/01/2008 R

975601  1:40:3019 ° Vela Nuoto AnconaRAGNI  GRETA 29/12/2008 R

842164  1:41:2020 ° Sport Village ssdMARCONI  GIORGIA 07/12/2007 R

911827  1:42:4021 ° Sport Village ssdFALCIONI  ELENA 17/07/2008 R

881486  1:43:1022 ° NS Marche ssdMARCHEGIANI  SOFIA 15/11/2008 R

100 ST. LIBERO FEMMINE ASSOLUTI

179457   :59:401 ° Vela Nuoto AnconaMORETTI  ALICE 28/06/2000 S

803032   :59:602 ° Vela Nuoto AnconaFERRI  ARIANNA 15/08/2006 J
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187503  1:00:403 ° Vela Nuoto AnconaORCIARI  ALICE 21/10/1999 S

179775  1:00:504 ° NS Marche ssdBATTISTONI  MARTINA 15/01/1996 S

597342  1:02:005 ° Sport Village ssdPALMUCCI  SOFIA 30/04/2005 J

623164  1:02:706 ° Vela Nuoto AnconaBELLAVIGNA  DILETTA 14/02/2005 J

798357  1:03:007 ° Sport Village ssdTEOLI  PAOLA 05/04/2006 J

795039  1:03:408 ° Sport Village ssdUBALDI  ALESSIA 13/12/2005 J

691528  1:03:609 ° NS Marche ssdMERCANTI  GAIA 16/12/2005 J

630480  1:03:8010 ° NS Marche ssdBIANCHI  CHIARA 20/02/2004 C

801493  1:04:0011 ° Vela Nuoto AnconaBARDOZZETTI  GIULIA 06/07/2007 R

448231  1:04:1012 ° Sport Village ssdMEDICI  MICHELA 06/05/2003 C

784212  1:04:2013 ° Vela Nuoto AnconaCIUCCIOMEI  EMMA 05/10/2006 J

505507  1:04:4014 ° Vela Nuoto AnconaCRISTICCHIA  ALESSIA 08/08/2003 C

623158  1:04:6015 ° Vela Nuoto AnconaRUMYANTSEV  MILA 07/07/2006 J

843464  1:04:8016 ° Vela Nuoto AnconaBALEANI  CRISTINA 12/04/2008 R

691506  1:05:0017 ° NS Marche ssdMARIOTTI  ELISA 02/10/2006 J

818234  1:05:3018 ° Vela Nuoto AnconaSTOPPONI  PENELOPE 20/06/2008 R

784549  1:05:7019 ° Sport Village ssdFATTOBENE  RENEE 19/07/2007 R

784542  1:05:8020 ° Sport Village ssdMICHELANGELI  CAMILLA 17/10/2007 R

717413  1:05:9021 ° Vela Nuoto AnconaVACCARINI  BEATRICE 05/10/2006 J

406785  1:06:3022 ° Vela Nuoto AnconaRAMAZZOTTI  YULIA 23/03/2001 S

779546  1:06:3023 ° Sport Village ssdDIAMBRINI  CHIARA 16/01/2006 J

179981  1:06:4024 ° Vela Nuoto AnconaMARINANGELI  LUDOVICA 15/01/1997 S

623154  1:06:4025 ° Vela Nuoto AnconaPASTORI  FRANCESCA 27/03/2006 J

728000  1:06:4026 ° Sport Village ssdGIORGETTI  SARA 14/04/2007 R

448505  1:07:0027 ° Vela Nuoto AnconaD'ELIA  MARINA 08/12/2003 C

842779  1:07:1028 ° Vela Nuoto AnconaCOLUCCI  GINEVRA MARIA 03/07/2008 R

718312  1:07:3029 ° Sport Village ssdCENTOFANTI  CARLOTTA 01/05/2006 J

770723  1:07:5030 ° NS Marche ssdCIAPPELLONI  SOFIA 30/10/2005 J

784374  1:07:6031 ° Sport Village ssdMARTINANGELI  FRANCESCA 20/05/2007 R

635489  1:08:1032 ° Vis Sauro Nuoto TeamRUGGERI  SOFIA 25/12/2006 J

775390  1:08:2033 ° Vela Nuoto AnconaLANZA  ARIANNA 31/05/2006 J

623794  1:08:4034 ° Vela Nuoto AnconaLATILLA  SILVIA 18/01/2005 J

789280  1:08:5035 ° Sport Village ssdTASSI  GRETA 03/04/2005 J

784544  1:08:5036 ° Vela Nuoto AnconaLOLLI  SERENA 16/01/2008 R

623161  1:08:6037 ° Vela Nuoto AnconaVITALI  BENEDETTA 23/01/2006 J

784522  1:08:6038 ° Sport Village ssdBOTTIGLIA  SOFIA 09/07/2006 J

719205  1:09:1039 ° Vis Sauro Nuoto TeamBONGIOVANNI  SOFIA INES 24/07/2007 R

691956  1:09:2040 ° Sport Village ssdCIOCIANU  AMBRA NADINE 23/12/2006 J

784547  1:09:4041 ° Sport Village ssdGIACOBELLI  ANASTASIA 26/06/2007 R

627687  1:09:6042 ° Sport Village ssdTAMBURINI  REBECCA 10/12/2006 J

784385  1:09:8043 ° Sport Village ssdVILLANI  VALENTINA 14/01/2006 J

693581  1:10:1044 ° Vela Nuoto AnconaBERTINI  BEATRICE 26/04/2007 R

775380  1:10:6045 ° Vela Nuoto AnconaDI CHIELLO  EMILY 18/05/2005 J

881483  1:11:6046 ° NS Marche ssdCORRIERI  SILVIA 02/02/2007 R

692258  1:11:6047 ° NS Marche ssdMENGHINI  GYNEVRA 26/11/2007 R

843070  1:12:1048 ° Sport Village ssdMAZZOLANI  MICHELA 08/03/2006 J

635485  1:12:1049 ° Vis Sauro Nuoto TeamCANNELLA  AURORA 29/10/2006 J

861251  1:12:1050 ° Vela Nuoto AnconaGAGGIOTTI  ALESSIA 06/02/2008 R

885018  1:12:3051 ° Vela Nuoto AnconaDIOTALLEVI  LETIZIA MARIA 18/06/2008 R

911847  1:12:9052 ° Sport Village ssdROCCHETTI  ALICE 18/06/2008 R

795040  1:13:5053 ° Sport Village ssdMARCHEGIANI  BIANCA 27/10/2005 J

775370  1:14:0054 ° Vela Nuoto AnconaBATTISTONI  ASIA 26/06/2006 J

692254  1:14:6055 ° Sport Village ssdCOPPARI  MELISSA 19/11/2007 R

818212  1:14:6056 ° Vela Nuoto AnconaGIGLI  GIULIA 22/06/2008 R

704207  1:15:0057 ° Vela Nuoto AnconaMEME'  VERONICA 05/02/2007 R

628420  1:15:1058 ° Sport Village ssdCERIONI  CAMILLA 16/01/2006 J

885009  1:15:9059 ° Vela Nuoto AnconaCACCIA  ALICE 20/10/2008 R

842164  1:20:8060 ° Sport Village ssdMARCONI  GIORGIA 07/12/2007 R

842170  1:21:3061 ° Sport Village ssdSIGNORETTI  EMMA 17/01/2008 R

975601  1:21:3062 ° Vela Nuoto AnconaRAGNI  GRETA 29/12/2008 R

911827  1:22:3063 ° Sport Village ssdFALCIONI  ELENA 17/07/2008 R

900237  1:23:9064 ° Sport Village ssdGIGLI  ELISABETTA 13/11/2007 R

200 DORSO FEMMINE ASSOLUTI

498719  2:15:501 ° Vela Nuoto AnconaMONTANARI  VERONICA 04/05/2002 S

800271  2:34:202 ° Sport Village ssdCHIARIOTTI  ROBERTA 27/12/2006 J

709476  2:34:403 ° Sport Village ssdSAMPAOLESI  GIADA 14/07/2007 R

704198  2:35:304 ° Vela Nuoto AnconaCERIONI  CAMILLA 01/02/2007 R

624138  2:40:605 ° Vela Nuoto AnconaPIRANI  GIADA 02/02/2005 J
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801493  2:41:806 ° Vela Nuoto AnconaBARDOZZETTI  GIULIA 06/07/2007 R

784542  2:54:207 ° Sport Village ssdMICHELANGELI  CAMILLA 17/10/2007 R

784391  2:55:508 ° Sport Village ssdMANIACI  ANGELICA 13/11/2006 J

50 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTI

187114   :29:701 ° Vela Nuoto AnconaLONGHI  MELANIA 09/06/1996 S

624162   :30:302 ° Vela Nuoto AnconaMORETTI  LINDA KIMBERLY 27/07/2004 C

563967   :30:403 ° NS Marche ssdGIORDANI  FRANCESCA 17/02/2003 C

178494   :31:104 ° Vela Nuoto AnconaBIAGIOLA  GIADA 23/02/1999 S

448231   :31:305 ° Sport Village ssdMEDICI  MICHELA 06/05/2003 C

497569   :31:406 ° Vela Nuoto AnconaRUMYANTSEV  MAYA 02/07/2004 C

646285   :31:507 ° Vela Nuoto AnconaGATTAFONI  AGNESE 09/07/2006 J

691506   :31:808 ° NS Marche ssdMARIOTTI  ELISA 02/10/2006 J

770723   :33:009 ° NS Marche ssdCIAPPELLONI  SOFIA 30/10/2005 J

789280   :33:3010 ° Sport Village ssdTASSI  GRETA 03/04/2005 J

717413   :33:5011 ° Vela Nuoto AnconaVACCARINI  BEATRICE 05/10/2006 J

624138   :34:1012 ° Vela Nuoto AnconaPIRANI  GIADA 02/02/2005 J

779546   :34:1013 ° Sport Village ssdDIAMBRINI  CHIARA 16/01/2006 J

775380   :34:8014 ° Vela Nuoto AnconaDI CHIELLO  EMILY 18/05/2005 J

843070   :36:5015 ° Sport Village ssdMAZZOLANI  MICHELA 08/03/2006 J

200 MISTI FEMMINE ASSOLUTI

179457  2:26:101 ° Vela Nuoto AnconaMORETTI  ALICE 28/06/2000 S

632293  2:27:802 ° Vela Nuoto AnconaBELFIORI  LINDA 30/07/2004 C

179775  2:29:003 ° NS Marche ssdBATTISTONI  MARTINA 15/01/1996 S

474883  2:31:204 ° Vela Nuoto AnconaBURCHIANI  EVA 10/12/2003 C

798357  2:35:405 ° Sport Village ssdTEOLI  PAOLA 05/04/2006 J

623154  2:42:306 ° Vela Nuoto AnconaPASTORI  FRANCESCA 27/03/2006 J

784549  2:47:407 ° Sport Village ssdFATTOBENE  RENEE 19/07/2007 R

842779  2:49:208 ° Vela Nuoto AnconaCOLUCCI  GINEVRA MARIA 03/07/2008 R

784547  2:50:609 ° Sport Village ssdGIACOBELLI  ANASTASIA 26/06/2007 R

704198  2:51:4010 ° Vela Nuoto AnconaCERIONI  CAMILLA 01/02/2007 R

706426  3:10:9011 ° Vis Sauro Nuoto TeamAMORE BONAPASTA  AURORA 01/04/2008 R

800 ST. LIBERO FEMMINE ASSOLUTI

842156  9:48:301 ° Sport Village ssdCENTOFANTI  CAMILLA 30/11/2007 R

843464 10:04:102 ° Vela Nuoto AnconaBALEANI  CRISTINA 12/04/2008 R

818234 10:14:703 ° Vela Nuoto AnconaSTOPPONI  PENELOPE 20/06/2008 R

775391 10:16:604 ° Vela Nuoto AnconaMARINELLI  MARIA TERESA 28/04/2008 R

50 DORSO MASCHI ASSOLUTI

180463   :25:201 ° Vela Nuoto AnconaTURCHI  EMANUEL 09/09/1996 S

186990   :25:502 ° Vela Nuoto AnconaVECCHIETTI  EUGENIO 23/10/1998 S

418084   :27:803 ° Vis Sauro Nuoto TeamLUCIOLI  MATTEO 05/03/2002 C

397293   :27:904 ° Vela Nuoto AnconaGUAZZAROTTI  PIETRO 09/04/2002 C

186618   :28:305 ° Vela Nuoto AnconaFRANCUCCI  LORENZO 07/06/1999 S

178128   :28:806 ° Vela Nuoto AnconaLUCONI  FRANCESCO 18/04/1998 S

474505   :32:007 ° Sport Village ssdSHKURTI  KEVIN 25/02/2004 J

200 FARFALLA MASCHI ASSOLUTI

406860  2:05:601 ° Vela Nuoto AnconaRIGNANESE  FEDERICO 24/07/2002 C

180067  2:07:502 ° Vela Nuoto AnconaMONTENOVO  MATTEO 08/11/1997 S

631119  2:11:303 ° Sport Village ssdLOMBARDO  VALERIO 05/12/2003 J

795035  2:31:104 ° Sport Village ssdFRATONI  ELIA 26/07/2007 R

100 RANA MASCHI ASSOLUTI

459312  1:07:901 ° Vis Sauro Nuoto TeamSACCHI  LORENZO 21/08/2002 C

511410  1:08:102 ° Vela Nuoto AnconaANDREONI  LORENZO 10/10/2002 C

511412  1:08:203 ° Vela Nuoto AnconaBOCCOMINI  EDOARDO 01/10/2002 C

691985  1:08:304 ° Sport Village ssdMALATESTA  MORRIS 04/04/2005 R

630461  1:08:405 ° Vis Sauro Nuoto TeamMASSACCESI  KEVIN 12/11/2003 J

178549  1:10:606 ° NS Marche ssdMENGHINI  MICHAEL 24/11/1999 S
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590711  1:14:307 ° Sport Village ssdSIGNORETTI  MARCO 04/11/2004 J

651156  1:15:108 ° Vela Nuoto AnconaMORELLI  FILIPPO 29/04/2004 J

948340  1:15:209 ° Vela Nuoto AnconaCARBONETTI  LORENZO 29/09/2006 R

843459  1:17:6010 ° Sport Village ssdTARRONI  DIMITRI 26/06/2006 R

784511  1:18:0011 ° Sport Village ssdGIULIANI  SAMUELE 04/02/2006 R

784515  1:18:0012 ° Sport Village ssdTONTI  EDOARDO 15/02/2006 R

712577  1:19:3013 ° Vela Nuoto AnconaBRECCIA  FEDERICO 11/07/2006 R

784513  1:22:6014 ° Sport Village ssdTONTI  FEDERICO 15/02/2006 R

778907  1:23:6015 ° NS Marche ssdMARCHEGIANI  FILIPPO 29/07/2006 R

665609  1:26:5016 ° Vis Sauro Nuoto TeamCRESCENTINI  DIEGO VALENTINO 14/02/2006 R

727840  1:27:1017 ° Sport Village ssdTRUFFELLINI  PIETRO 28/06/2006 R

818243  1:32:2018 ° Vela Nuoto AnconaPESARESI  MICHELE 31/10/2007 R

813864  1:36:5019 ° Vis Sauro Nuoto TeamTRONCHI  NICHOLAS 26/02/2007 R

731015  1:43:8020 ° Sport Village ssdLAURIOLA  FRANCESCO 12/12/2006 R

100 ST. LIBERO MASCHI ASSOLUTI

178124   :53:001 ° NS Marche ssdMAURIZI  GIUSEPPE 26/05/1997 S

692256   :53:102 ° NS Marche ssdBELARDI  FILIPPO 31/05/2004 J

691540   :54:203 ° Sport Village ssdRAGAINI  ALESSANDRO 02/08/2006 R

186618   :54:504 ° Vela Nuoto AnconaFRANCUCCI  LORENZO 07/06/1999 S

442494   :55:505 ° Vela Nuoto AnconaCARDINALI  ALBERTO 18/09/2002 C

178128   :55:906 ° Vela Nuoto AnconaLUCONI  FRANCESCO 18/04/1998 S

187487   :56:107 ° Vela Nuoto AnconaRICCIARDI  LORENZO 23/09/1998 S

444637   :56:208 ° NS Marche ssdVEGLIO'  MATTEO 06/07/2001 C

646271   :56:209 ° Vela Nuoto AnconaMORICONI  LEONARDO 20/01/2003 J

691549   :57:5010 ° Sport Village ssdVITALI  ALESSANDRO 23/02/2005 R

719748   :57:5011 ° NS Marche ssdNASONI  MATTEO 08/04/2005 R

454480   :57:9012 ° Vela Nuoto AnconaCARIDDI  MARCO 29/03/2001 C

676829   :58:2013 ° NS Marche ssdMOSCONI  LUCA 27/08/2003 J

704192   :58:3014 ° Vela Nuoto AnconaCASELLI  GIACOMO 12/01/2006 R

775371   :58:7015 ° Vela Nuoto AnconaBERTO  TOMMASO 07/06/2005 R

590712   :59:4016 ° Vela Nuoto AnconaSTECCONI  GIOVANNI 19/01/2005 R

972410   :59:4017 ° Vela Nuoto AnconaFOSSAROLI  FRANCESCO 20/09/2006 R

590711   :59:7018 ° Sport Village ssdSIGNORETTI  MARCO 04/11/2004 J

534441   :59:7019 ° Vis Sauro Nuoto TeamMARCELLINI  NICOLO' 20/12/2004 J

552169   :59:7020 ° Vela Nuoto AnconaCIARROCCHI  NICOLA 14/01/2005 R

646388   :59:8021 ° Sport Village ssdMARTINANGELI  FEDERICO 04/04/2003 J

651286  1:00:6022 ° Sport Village ssdDI SAVINO  GIANLUCA 02/11/2004 J

730379  1:00:6023 ° Vela Nuoto AnconaMOROSINI  MATTIA 05/08/2005 R

552173  1:00:8024 ° Vela Nuoto AnconaGAGGIOTTI  GIACOMO 12/10/2004 J

784513  1:00:8025 ° Sport Village ssdTONTI  FEDERICO 15/02/2006 R

691959  1:01:2026 ° Sport Village ssdANDREONI  MATTEO 02/05/2005 R

784511  1:01:6027 ° Sport Village ssdGIULIANI  SAMUELE 04/02/2006 R

784515  1:01:9028 ° Sport Village ssdTONTI  EDOARDO 15/02/2006 R

795035  1:01:9029 ° Sport Village ssdFRATONI  ELIA 26/07/2007 R

775364  1:02:8030 ° Vela Nuoto AnconaALBANESI  MATTIA 01/01/2007 R

694787  1:02:8031 ° Sport Village ssdMENEGHETTI  SEBASTIANO 14/05/2007 R

946695  1:02:9032 ° Sport Village ssdTORREGGIANI  DAVIDE 20/10/2006 R

727838  1:03:0033 ° Sport Village ssdVENTURA  MATTEO 16/07/2006 R

534432  1:03:2034 ° Vis Sauro Nuoto TeamVARESANO  MANUEL 20/06/2005 R

552175  1:03:4035 ° Vela Nuoto AnconaBALESTRA  LEONARDO 10/03/2004 J

843459  1:03:4036 ° Sport Village ssdTARRONI  DIMITRI 26/06/2006 R

528529  1:03:6037 ° Vela Nuoto AnconaSILVESTRINI  LUCA 26/11/2004 J

885037  1:03:7038 ° Vela Nuoto AnconaOSMANI  LORENZO 22/11/2006 R

694512  1:04:1039 ° Sport Village ssdCECILIANI  FRANCESCO 24/05/2006 R

665609  1:04:7040 ° Vis Sauro Nuoto TeamCRESCENTINI  DIEGO VALENTINO 14/02/2006 R

948340  1:05:0041 ° Vela Nuoto AnconaCARBONETTI  LORENZO 29/09/2006 R

795034  1:05:7042 ° Sport Village ssdRONCONI  PIETRO 12/07/2007 R

784518  1:06:1043 ° Sport Village ssdSABBATINI  TOMMASO 16/03/2005 R

785030  1:06:5044 ° NS Marche ssdGOBBETTI  MATTEO 19/09/2006 R

784543  1:06:8045 ° Sport Village ssdMAIORI  LUDOVICO 21/09/2006 R

818200  1:08:3046 ° Vela Nuoto AnconaRICCIOTTI  SAMUELE 25/10/2007 R

727840  1:09:1047 ° Sport Village ssdTRUFFELLINI  PIETRO 28/06/2006 R

784546  1:09:1048 ° Sport Village ssdLIGNOLA  PIETRO 23/11/2007 R

784539  1:09:6049 ° Sport Village ssdPELLEGRINI  LORIS 17/03/2006 R

731015  1:11:5050 ° Sport Village ssdLAURIOLA  FRANCESCO 12/12/2006 R

784540  1:11:8051 ° Vela Nuoto AnconaMOLINELLI  ENEA 18/09/2007 R

901684  1:12:0052 ° Vela Nuoto AnconaPAZIENZA  FRANCESCO 23/12/2006 R

818243  1:13:2053 ° Vela Nuoto AnconaPESARESI  MICHELE 31/10/2007 R
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813864  1:13:4054 ° Vis Sauro Nuoto TeamTRONCHI  NICHOLAS 26/02/2007 R

884502  1:15:3055 ° Vis Sauro Nuoto TeamTRAVAGLINI  FRANCESCO 05/12/2007 R

200 DORSO MASCHI ASSOLUTI

180463  1:57:401 ° Vela Nuoto AnconaTURCHI  EMANUEL 09/09/1996 S

418084  2:05:102 ° Vis Sauro Nuoto TeamLUCIOLI  MATTEO 05/03/2002 C

480980  2:14:203 ° Vela Nuoto AnconaZUCCHINI  LUDOVICO 14/01/2004 J

474505  2:21:404 ° Sport Village ssdSHKURTI  KEVIN 25/02/2004 J

590712  2:23:105 ° Vela Nuoto AnconaSTECCONI  GIOVANNI 19/01/2005 R

646270  2:25:206 ° Sport Village ssdCRUCIANELLI  PIETRO 29/01/2006 R

691959  2:36:207 ° Sport Village ssdANDREONI  MATTEO 02/05/2005 R

694512  2:38:908 ° Sport Village ssdCECILIANI  FRANCESCO 24/05/2006 R

784539  2:47:009 ° Sport Village ssdPELLEGRINI  LORIS 17/03/2006 R

784540  2:50:2010 ° Vela Nuoto AnconaMOLINELLI  ENEA 18/09/2007 R

50 FARFALLA MASCHI ASSOLUTI

186990   :24:601 ° Vela Nuoto AnconaVECCHIETTI  EUGENIO 23/10/1998 S

180067   :25:402 ° Vela Nuoto AnconaMONTENOVO  MATTEO 08/11/1997 S

406860   :25:903 ° Vela Nuoto AnconaRIGNANESE  FEDERICO 24/07/2002 C

397293   :26:304 ° Vela Nuoto AnconaGUAZZAROTTI  PIETRO 09/04/2002 C

646271   :26:405 ° Vela Nuoto AnconaMORICONI  LEONARDO 20/01/2003 J

442494   :27:106 ° Vela Nuoto AnconaCARDINALI  ALBERTO 18/09/2002 C

178128   :28:307 ° Vela Nuoto AnconaLUCONI  FRANCESCO 18/04/1998 S

178549   :28:608 ° NS Marche ssdMENGHINI  MICHAEL 24/11/1999 S

1038901   :28:909 ° Vis Sauro Nuoto TeamBARAKU  MESIH 13/02/2003 J

630461   :28:9010 ° Vis Sauro Nuoto TeamMASSACCESI  KEVIN 12/11/2003 J

646388   :29:1011 ° Sport Village ssdMARTINANGELI  FEDERICO 04/04/2003 J

398445   :29:3012 ° Sport Village ssdMONTESI  MATTEO 13/02/1999 S

511410   :29:4013 ° Vela Nuoto AnconaANDREONI  LORENZO 10/10/2002 C

552173   :29:6014 ° Vela Nuoto AnconaGAGGIOTTI  GIACOMO 12/10/2004 J

552175   :29:9015 ° Vela Nuoto AnconaBALESTRA  LEONARDO 10/03/2004 J

528529   :30:0016 ° Vela Nuoto AnconaSILVESTRINI  LUCA 26/11/2004 J

651286   :31:4017 ° Sport Village ssdDI SAVINO  GIANLUCA 02/11/2004 J

200 MISTI MASCHI ASSOLUTI

511412  2:14:001 ° Vela Nuoto AnconaBOCCOMINI  EDOARDO 01/10/2002 C

187487  2:16:002 ° Vela Nuoto AnconaRICCIARDI  LORENZO 23/09/1998 S

691985  2:16:403 ° Sport Village ssdMALATESTA  MORRIS 04/04/2005 R

459312  2:17:904 ° Vis Sauro Nuoto TeamSACCHI  LORENZO 21/08/2002 C

552169  2:26:205 ° Vela Nuoto AnconaCIARROCCHI  NICOLA 14/01/2005 R

590711  2:30:006 ° Sport Village ssdSIGNORETTI  MARCO 04/11/2004 J

784518  2:41:107 ° Sport Village ssdSABBATINI  TOMMASO 16/03/2005 R

727838  2:42:708 ° Sport Village ssdVENTURA  MATTEO 16/07/2006 R

784543  2:45:809 ° Sport Village ssdMAIORI  LUDOVICO 21/09/2006 R

784546  3:04:0010 ° Sport Village ssdLIGNOLA  PIETRO 23/11/2007 R

400 ST. LIBERO MASCHI ASSOLUTI

406860  4:06:201 ° Vela Nuoto AnconaRIGNANESE  FEDERICO 24/07/2002 C

631119  4:06:402 ° Sport Village ssdLOMBARDO  VALERIO 05/12/2003 J

691540  4:06:403 ° Sport Village ssdRAGAINI  ALESSANDRO 02/08/2006 R

480980  4:21:704 ° Vela Nuoto AnconaZUCCHINI  LUDOVICO 14/01/2004 J

730379  4:30:405 ° Vela Nuoto AnconaMOROSINI  MATTIA 05/08/2005 R

704192  4:37:006 ° Vela Nuoto AnconaCASELLI  GIACOMO 12/01/2006 R

775364  4:46:707 ° Vela Nuoto AnconaALBANESI  MATTIA 01/01/2007 R

885037  4:49:208 ° Vela Nuoto AnconaOSMANI  LORENZO 22/11/2006 R

694787  4:54:109 ° Sport Village ssdMENEGHETTI  SEBASTIANO 14/05/2007 R

712577  4:56:6010 ° Vela Nuoto AnconaBRECCIA  FEDERICO 11/07/2006 R

795034  4:57:1011 ° Sport Village ssdRONCONI  PIETRO 12/07/2007 R
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PARTE 2

400 MISTI FEMMINE ASSOLUTI

474883  5:15:401 ° Vela Nuoto AnconaBURCHIANI  EVA 10/12/2003 C

200 ST. LIBERO FEMMINE ASSOLUTI

179457  2:08:101 ° Vela Nuoto AnconaMORETTI  ALICE 28/06/2000 S

632293  2:08:702 ° Vela Nuoto AnconaBELFIORI  LINDA 30/07/2004 C

179775  2:10:203 ° NS Marche ssdBATTISTONI  MARTINA 15/01/1996 S

179052  2:10:504 ° Vis Sauro Nuoto TeamSGOLASTRA  EMI 30/08/2002 S

597342  2:14:605 ° Sport Village ssdPALMUCCI  SOFIA 30/04/2005 J

623164  2:15:206 ° Vela Nuoto AnconaBELLAVIGNA  DILETTA 14/02/2005 J

624151  2:15:707 ° Vis Sauro Nuoto TeamCARNEVALI  DAFNE 08/01/2004 C

576930  2:15:808 ° Vis Sauro Nuoto TeamCINGOLANI  GIULIA 09/04/2004 C

795039  2:16:709 ° Sport Village ssdUBALDI  ALESSIA 13/12/2005 J

784212  2:16:7010 ° Vela Nuoto AnconaCIUCCIOMEI  EMMA 05/10/2006 J

179201  2:17:7011 ° Vis Sauro Nuoto TeamTARTAGLINI  GIORGIA 16/08/2000 S

779546  2:20:2012 ° Sport Village ssdDIAMBRINI  CHIARA 16/01/2006 J

179981  2:21:1013 ° Vela Nuoto AnconaMARINANGELI  LUDOVICA 15/01/1997 S

775391  2:22:9014 ° Vela Nuoto AnconaMARINELLI  MARIA TERESA 28/04/2008 R

709476  2:23:2015 ° Sport Village ssdSAMPAOLESI  GIADA 14/07/2007 R

627687  2:28:5016 ° Sport Village ssdTAMBURINI  REBECCA 10/12/2006 J

784391  2:29:3017 ° Sport Village ssdMANIACI  ANGELICA 13/11/2006 J

784522  2:29:6018 ° Sport Village ssdBOTTIGLIA  SOFIA 09/07/2006 J

719205  2:32:8019 ° Vis Sauro Nuoto TeamBONGIOVANNI  SOFIA INES 24/07/2007 R

775370  2:34:4020 ° Vela Nuoto AnconaBATTISTONI  ASIA 26/06/2006 J

520202  2:35:6021 ° Vis Sauro Nuoto TeamBRECCIA  BENEDETTA 15/04/2004 C

911847  2:36:1022 ° Sport Village ssdROCCHETTI  ALICE 18/06/2008 R

818212  2:43:5023 ° Vela Nuoto AnconaGIGLI  GIULIA 22/06/2008 R

100 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTI

187114  1:06:601 ° Vela Nuoto AnconaLONGHI  MELANIA 09/06/1996 S

842156  1:07:302 ° Sport Village ssdCENTOFANTI  CAMILLA 30/11/2007 R

624162  1:07:503 ° Vela Nuoto AnconaMORETTI  LINDA KIMBERLY 27/07/2004 C

646285  1:08:304 ° Vela Nuoto AnconaGATTAFONI  AGNESE 09/07/2006 J

623154  1:09:805 ° Vela Nuoto AnconaPASTORI  FRANCESCA 27/03/2006 J

497569  1:12:006 ° Vela Nuoto AnconaRUMYANTSEV  MAYA 02/07/2004 C

521809  1:12:107 ° Vis Sauro Nuoto TeamPESARESI  GIULIA 28/10/2004 C

842779  1:12:908 ° Vela Nuoto AnconaCOLUCCI  GINEVRA MARIA 03/07/2008 R

843464  1:13:409 ° Vela Nuoto AnconaBALEANI  CRISTINA 12/04/2008 R

784549  1:14:6010 ° Sport Village ssdFATTOBENE  RENEE 19/07/2007 R

717413  1:14:9011 ° Vela Nuoto AnconaVACCARINI  BEATRICE 05/10/2006 J

775380  1:18:7012 ° Vela Nuoto AnconaDI CHIELLO  EMILY 18/05/2005 J

693581  1:19:5013 ° Vela Nuoto AnconaBERTINI  BEATRICE 26/04/2007 R

861251  1:22:1014 ° Vela Nuoto AnconaGAGGIOTTI  ALESSIA 06/02/2008 R

885009  1:28:0015 ° Vela Nuoto AnconaCACCIA  ALICE 20/10/2008 R

50 RANA FEMMINE ASSOLUTI

178494   :34:901 ° Vela Nuoto AnconaBIAGIOLA  GIADA 23/02/1999 S

798357   :36:102 ° Sport Village ssdTEOLI  PAOLA 05/04/2006 J

775390   :36:803 ° Vela Nuoto AnconaLANZA  ARIANNA 31/05/2006 J

623794   :37:104 ° Vela Nuoto AnconaLATILLA  SILVIA 18/01/2005 J

691528   :37:605 ° NS Marche ssdMERCANTI  GAIA 16/12/2005 J

691506   :37:806 ° NS Marche ssdMARIOTTI  ELISA 02/10/2006 J

643972   :38:107 ° NS Marche ssdBERETTINI  GIULIA 03/01/2004 C

623161   :38:108 ° Vela Nuoto AnconaVITALI  BENEDETTA 23/01/2006 J

635489   :38:809 ° Vis Sauro Nuoto TeamRUGGERI  SOFIA 25/12/2006 J

795040   :44:0010 ° Sport Village ssdMARCHEGIANI  BIANCA 27/10/2005 J

100 DORSO FEMMINE ASSOLUTI

498719  1:01:401 ° Vela Nuoto AnconaMONTANARI  VERONICA 04/05/2002 S

803032  1:03:702 ° Vela Nuoto AnconaFERRI  ARIANNA 15/08/2006 J

632293  1:03:903 ° Vela Nuoto AnconaBELFIORI  LINDA 30/07/2004 C
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187503  1:08:204 ° Vela Nuoto AnconaORCIARI  ALICE 21/10/1999 S

800271  1:09:905 ° Sport Village ssdCHIARIOTTI  ROBERTA 27/12/2006 J

624162  1:10:406 ° Vela Nuoto AnconaMORETTI  LINDA KIMBERLY 27/07/2004 C

801493  1:10:507 ° Vela Nuoto AnconaBARDOZZETTI  GIULIA 06/07/2007 R

406785  1:11:408 ° Vela Nuoto AnconaRAMAZZOTTI  YULIA 23/03/2001 S

497569  1:11:509 ° Vela Nuoto AnconaRUMYANTSEV  MAYA 02/07/2004 C

623158  1:11:5010 ° Vela Nuoto AnconaRUMYANTSEV  MILA 07/07/2006 J

448231  1:11:8011 ° Sport Village ssdMEDICI  MICHELA 06/05/2003 C

728000  1:12:4012 ° Sport Village ssdGIORGETTI  SARA 14/04/2007 R

818234  1:12:6013 ° Vela Nuoto AnconaSTOPPONI  PENELOPE 20/06/2008 R

704198  1:13:1014 ° Vela Nuoto AnconaCERIONI  CAMILLA 01/02/2007 R

664399  1:13:8015 ° Vis Sauro Nuoto TeamCOMPAGNUCCI  CHIARA 24/10/2006 J

709476  1:13:8016 ° Sport Village ssdSAMPAOLESI  GIADA 14/07/2007 R

624138  1:14:0017 ° Vela Nuoto AnconaPIRANI  GIADA 02/02/2005 J

623164  1:14:4018 ° Vela Nuoto AnconaBELLAVIGNA  DILETTA 14/02/2005 J

623154  1:15:0019 ° Vela Nuoto AnconaPASTORI  FRANCESCA 27/03/2006 J

448505  1:15:6020 ° Vela Nuoto AnconaD'ELIA  MARINA 08/12/2003 C

718312  1:15:6021 ° Sport Village ssdCENTOFANTI  CARLOTTA 01/05/2006 J

784522  1:15:9022 ° Sport Village ssdBOTTIGLIA  SOFIA 09/07/2006 J

795039  1:16:4023 ° Sport Village ssdUBALDI  ALESSIA 13/12/2005 J

627687  1:16:9024 ° Sport Village ssdTAMBURINI  REBECCA 10/12/2006 J

784542  1:17:4025 ° Sport Village ssdMICHELANGELI  CAMILLA 17/10/2007 R

692254  1:20:2026 ° Sport Village ssdCOPPARI  MELISSA 19/11/2007 R

784385  1:20:9027 ° Sport Village ssdVILLANI  VALENTINA 14/01/2006 J

784391  1:21:9028 ° Sport Village ssdMANIACI  ANGELICA 13/11/2006 J

911847  1:23:3029 ° Sport Village ssdROCCHETTI  ALICE 18/06/2008 R

660578  1:23:6030 ° Vis Sauro Nuoto TeamSARACENO  MARTINA 23/03/2005 J

706426  1:28:1031 ° Vis Sauro Nuoto TeamAMORE BONAPASTA  AURORA 01/04/2008 R

975601  1:30:4032 ° Vela Nuoto AnconaRAGNI  GRETA 29/12/2008 R

1077578  1:30:5033 ° NS Marche ssdPACIOTTI  ELISA 16/04/2008 R

50 ST. LIBERO FEMMINE ASSOLUTI

498719   :26:901 ° Vela Nuoto AnconaMONTANARI  VERONICA 04/05/2002 S

803032   :27:202 ° Vela Nuoto AnconaFERRI  ARIANNA 15/08/2006 J

179457   :27:503 ° Vela Nuoto AnconaMORETTI  ALICE 28/06/2000 S

597342   :28:004 ° Sport Village ssdPALMUCCI  SOFIA 30/04/2005 J

187503   :28:105 ° Vela Nuoto AnconaORCIARI  ALICE 21/10/1999 S

563967   :28:206 ° NS Marche ssdGIORDANI  FRANCESCA 17/02/2003 C

187114   :28:407 ° Vela Nuoto AnconaLONGHI  MELANIA 09/06/1996 S

179052   :28:508 ° Vis Sauro Nuoto TeamSGOLASTRA  EMI 30/08/2002 S

448231   :29:109 ° Sport Village ssdMEDICI  MICHELA 06/05/2003 C

630480   :29:1010 ° NS Marche ssdBIANCHI  CHIARA 20/02/2004 C

576930   :29:1011 ° Vis Sauro Nuoto TeamCINGOLANI  GIULIA 09/04/2004 C

784542   :29:1012 ° Sport Village ssdMICHELANGELI  CAMILLA 17/10/2007 R

179201   :29:2013 ° Vis Sauro Nuoto TeamTARTAGLINI  GIORGIA 16/08/2000 S

623164   :29:2014 ° Vela Nuoto AnconaBELLAVIGNA  DILETTA 14/02/2005 J

798357   :29:2015 ° Sport Village ssdTEOLI  PAOLA 05/04/2006 J

623158   :29:2016 ° Vela Nuoto AnconaRUMYANTSEV  MILA 07/07/2006 J

624151   :29:3017 ° Vis Sauro Nuoto TeamCARNEVALI  DAFNE 08/01/2004 C

691528   :29:3018 ° NS Marche ssdMERCANTI  GAIA 16/12/2005 J

505507   :29:4019 ° Vela Nuoto AnconaCRISTICCHIA  ALESSIA 08/08/2003 C

801493   :29:4020 ° Vela Nuoto AnconaBARDOZZETTI  GIULIA 06/07/2007 R

770723   :29:5021 ° NS Marche ssdCIAPPELLONI  SOFIA 30/10/2005 J

800271   :29:6022 ° Sport Village ssdCHIARIOTTI  ROBERTA 27/12/2006 J

406785   :29:7023 ° Vela Nuoto AnconaRAMAZZOTTI  YULIA 23/03/2001 S

717413   :29:7024 ° Vela Nuoto AnconaVACCARINI  BEATRICE 05/10/2006 J

843464   :29:8025 ° Vela Nuoto AnconaBALEANI  CRISTINA 12/04/2008 R

779546   :30:1026 ° Sport Village ssdDIAMBRINI  CHIARA 16/01/2006 J

521809   :30:2027 ° Vis Sauro Nuoto TeamPESARESI  GIULIA 28/10/2004 C

784549   :30:4028 ° Sport Village ssdFATTOBENE  RENEE 19/07/2007 R

448505   :30:5029 ° Vela Nuoto AnconaD'ELIA  MARINA 08/12/2003 C

842779   :30:5030 ° Vela Nuoto AnconaCOLUCCI  GINEVRA MARIA 03/07/2008 R

842975   :30:7031 ° NS Marche ssdBALATO  MARIKA 20/01/2007 R

775391   :30:7032 ° Vela Nuoto AnconaMARINELLI  MARIA TERESA 28/04/2008 R

728000   :30:8033 ° Sport Village ssdGIORGETTI  SARA 14/04/2007 R

635489   :30:9034 ° Vis Sauro Nuoto TeamRUGGERI  SOFIA 25/12/2006 J

704198   :31:0035 ° Vela Nuoto AnconaCERIONI  CAMILLA 01/02/2007 R

664399   :31:1036 ° Vis Sauro Nuoto TeamCOMPAGNUCCI  CHIARA 24/10/2006 J

881483   :31:3037 ° NS Marche ssdCORRIERI  SILVIA 02/02/2007 R
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624138   :31:4038 ° Vela Nuoto AnconaPIRANI  GIADA 02/02/2005 J

789280   :31:4039 ° Sport Village ssdTASSI  GRETA 03/04/2005 J

528527   :31:4040 ° Vis Sauro Nuoto TeamSACCHI  SOFIA 14/09/2005 J

784385   :31:5041 ° Sport Village ssdVILLANI  VALENTINA 14/01/2006 J

718312   :31:5042 ° Sport Village ssdCENTOFANTI  CARLOTTA 01/05/2006 J

784522   :31:6043 ° Sport Village ssdBOTTIGLIA  SOFIA 09/07/2006 J

719205   :31:8044 ° Vis Sauro Nuoto TeamBONGIOVANNI  SOFIA INES 24/07/2007 R

643972   :31:9045 ° NS Marche ssdBERETTINI  GIULIA 03/01/2004 C

691956   :32:3046 ° Sport Village ssdCIOCIANU  AMBRA NADINE 23/12/2006 J

843070   :32:4047 ° Sport Village ssdMAZZOLANI  MICHELA 08/03/2006 J

692258   :32:4048 ° NS Marche ssdMENGHINI  GYNEVRA 26/11/2007 R

775380   :32:8049 ° Vela Nuoto AnconaDI CHIELLO  EMILY 18/05/2005 J

660578   :33:0050 ° Vis Sauro Nuoto TeamSARACENO  MARTINA 23/03/2005 J

861251   :33:0051 ° Vela Nuoto AnconaGAGGIOTTI  ALESSIA 06/02/2008 R

795040   :33:3052 ° Sport Village ssdMARCHEGIANI  BIANCA 27/10/2005 J

635485   :33:3053 ° Vis Sauro Nuoto TeamCANNELLA  AURORA 29/10/2006 J

693581   :33:3054 ° Vela Nuoto AnconaBERTINI  BEATRICE 26/04/2007 R

520202   :33:4055 ° Vis Sauro Nuoto TeamBRECCIA  BENEDETTA 15/04/2004 C

628420   :33:4056 ° Sport Village ssdCERIONI  CAMILLA 16/01/2006 J

692254   :33:4057 ° Sport Village ssdCOPPARI  MELISSA 19/11/2007 R

885009   :33:9058 ° Vela Nuoto AnconaCACCIA  ALICE 20/10/2008 R

775370   :34:1059 ° Vela Nuoto AnconaBATTISTONI  ASIA 26/06/2006 J

818212   :34:1060 ° Vela Nuoto AnconaGIGLI  GIULIA 22/06/2008 R

881486   :35:8061 ° NS Marche ssdMARCHEGIANI  SOFIA 15/11/2008 R

842164   :36:1062 ° Sport Village ssdMARCONI  GIORGIA 07/12/2007 R

975601   :37:1063 ° Vela Nuoto AnconaRAGNI  GRETA 29/12/2008 R

1077578   :37:2064 ° NS Marche ssdPACIOTTI  ELISA 16/04/2008 R

200 RANA FEMMINE ASSOLUTI

178494  2:46:301 ° Vela Nuoto AnconaBIAGIOLA  GIADA 23/02/1999 S

474883  2:47:702 ° Vela Nuoto AnconaBURCHIANI  EVA 10/12/2003 C

623794  2:51:403 ° Vela Nuoto AnconaLATILLA  SILVIA 18/01/2005 J

704207  2:52:104 ° Vela Nuoto AnconaMEME'  VERONICA 05/02/2007 R

775390  2:52:805 ° Vela Nuoto AnconaLANZA  ARIANNA 31/05/2006 J

179981  2:59:306 ° Vela Nuoto AnconaMARINANGELI  LUDOVICA 15/01/1997 S

623161  2:59:307 ° Vela Nuoto AnconaVITALI  BENEDETTA 23/01/2006 J

784374  2:59:308 ° Sport Village ssdMARTINANGELI  FRANCESCA 20/05/2007 R

784544  3:02:109 ° Vela Nuoto AnconaLOLLI  SERENA 16/01/2008 R

885018  3:07:1010 ° Vela Nuoto AnconaDIOTALLEVI  LETIZIA MARIA 18/06/2008 R

628420  3:15:3011 ° Sport Village ssdCERIONI  CAMILLA 16/01/2006 J

911827  3:35:5012 ° Sport Village ssdFALCIONI  ELENA 17/07/2008 R

400 ST. LIBERO FEMMINE ASSOLUTI

179052  4:38:701 ° Vis Sauro Nuoto TeamSGOLASTRA  EMI 30/08/2002 S

842156  4:38:702 ° Sport Village ssdCENTOFANTI  CAMILLA 30/11/2007 R

646285  4:45:503 ° Vela Nuoto AnconaGATTAFONI  AGNESE 09/07/2006 J

624151  4:45:904 ° Vis Sauro Nuoto TeamCARNEVALI  DAFNE 08/01/2004 C

784212  4:48:805 ° Vela Nuoto AnconaCIUCCIOMEI  EMMA 05/10/2006 J

179201  4:52:606 ° Vis Sauro Nuoto TeamTARTAGLINI  GIORGIA 16/08/2000 S

818234  4:57:607 ° Vela Nuoto AnconaSTOPPONI  PENELOPE 20/06/2008 R

400 MISTI MASCHI ASSOLUTI

459312  4:54:901 ° Vis Sauro Nuoto TeamSACCHI  LORENZO 21/08/2002 C

200 ST. LIBERO MASCHI ASSOLUTI

691540  1:54:501 ° Sport Village ssdRAGAINI  ALESSANDRO 02/08/2006 R

178124  1:56:602 ° NS Marche ssdMAURIZI  GIUSEPPE 26/05/1997 S

186618  2:00:303 ° Vela Nuoto AnconaFRANCUCCI  LORENZO 07/06/1999 S

480980  2:02:104 ° Vela Nuoto AnconaZUCCHINI  LUDOVICO 14/01/2004 J

691985  2:02:305 ° Sport Village ssdMALATESTA  MORRIS 04/04/2005 R

534441  2:07:306 ° Vis Sauro Nuoto TeamMARCELLINI  NICOLO' 20/12/2004 J

691549  2:08:407 ° Sport Village ssdVITALI  ALESSANDRO 23/02/2005 R

775371  2:08:408 ° Vela Nuoto AnconaBERTO  TOMMASO 07/06/2005 R

704192  2:08:809 ° Vela Nuoto AnconaCASELLI  GIACOMO 12/01/2006 R

730379  2:09:2010 ° Vela Nuoto AnconaMOROSINI  MATTIA 05/08/2005 R
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497866  2:10:0011 ° Vis Sauro Nuoto TeamMESAGNE  MATTEO 08/01/2001 C

474505  2:10:1012 ° Sport Village ssdSHKURTI  KEVIN 25/02/2004 J

552169  2:12:3013 ° Vela Nuoto AnconaCIARROCCHI  NICOLA 14/01/2005 R

843459  2:17:2014 ° Sport Village ssdTARRONI  DIMITRI 26/06/2006 R

784518  2:19:2015 ° Sport Village ssdSABBATINI  TOMMASO 16/03/2005 R

885037  2:20:1016 ° Vela Nuoto AnconaOSMANI  LORENZO 22/11/2006 R

795034  2:21:7017 ° Sport Village ssdRONCONI  PIETRO 12/07/2007 R

784543  2:25:0018 ° Sport Village ssdMAIORI  LUDOVICO 21/09/2006 R

727840  2:28:1019 ° Sport Village ssdTRUFFELLINI  PIETRO 28/06/2006 R

901684  2:32:9020 ° Vela Nuoto AnconaPAZIENZA  FRANCESCO 23/12/2006 R

818243  2:38:9021 ° Vela Nuoto AnconaPESARESI  MICHELE 31/10/2007 R

100 FARFALLA MASCHI ASSOLUTI

186990   :54:001 ° Vela Nuoto AnconaVECCHIETTI  EUGENIO 23/10/1998 S

406860   :57:502 ° Vela Nuoto AnconaRIGNANESE  FEDERICO 24/07/2002 C

180067   :58:303 ° Vela Nuoto AnconaMONTENOVO  MATTEO 08/11/1997 S

646271   :58:404 ° Vela Nuoto AnconaMORICONI  LEONARDO 20/01/2003 J

631119   :58:605 ° Sport Village ssdLOMBARDO  VALERIO 05/12/2003 J

187487  1:00:106 ° Vela Nuoto AnconaRICCIARDI  LORENZO 23/09/1998 S

691540  1:01:307 ° Sport Village ssdRAGAINI  ALESSANDRO 02/08/2006 R

511412  1:02:608 ° Vela Nuoto AnconaBOCCOMINI  EDOARDO 01/10/2002 C

1038901  1:04:909 ° Vis Sauro Nuoto TeamBARAKU  MESIH 13/02/2003 J

528529  1:06:1010 ° Vela Nuoto AnconaSILVESTRINI  LUCA 26/11/2004 J

775371  1:06:4011 ° Vela Nuoto AnconaBERTO  TOMMASO 07/06/2005 R

795035  1:08:2012 ° Sport Village ssdFRATONI  ELIA 26/07/2007 R

552175  1:08:3013 ° Vela Nuoto AnconaBALESTRA  LEONARDO 10/03/2004 J

775364  1:08:7014 ° Vela Nuoto AnconaALBANESI  MATTIA 01/01/2007 R

694787  1:12:0015 ° Sport Village ssdMENEGHETTI  SEBASTIANO 14/05/2007 R

784511  1:13:4016 ° Sport Village ssdGIULIANI  SAMUELE 04/02/2006 R

946695  1:14:0017 ° Sport Village ssdTORREGGIANI  DAVIDE 20/10/2006 R

818200  1:14:0018 ° Vela Nuoto AnconaRICCIOTTI  SAMUELE 25/10/2007 R

795034  1:18:8019 ° Sport Village ssdRONCONI  PIETRO 12/07/2007 R

884502  1:26:3020 ° Vis Sauro Nuoto TeamTRAVAGLINI  FRANCESCO 05/12/2007 R

50 RANA MASCHI ASSOLUTI

692256   :30:301 ° NS Marche ssdBELARDI  FILIPPO 31/05/2004 J

511410   :31:002 ° Vela Nuoto AnconaANDREONI  LORENZO 10/10/2002 C

630461   :31:303 ° Vis Sauro Nuoto TeamMASSACCESI  KEVIN 12/11/2003 J

459312   :31:604 ° Vis Sauro Nuoto TeamSACCHI  LORENZO 21/08/2002 C

444637   :31:705 ° NS Marche ssdVEGLIO'  MATTEO 06/07/2001 C

651156   :34:606 ° Vela Nuoto AnconaMORELLI  FILIPPO 29/04/2004 J

563976   :35:807 ° NS Marche ssdSANTARELLI  EDOARDO 29/10/2002 C

100 DORSO MASCHI ASSOLUTI

180463   :54:701 ° Vela Nuoto AnconaTURCHI  EMANUEL 09/09/1996 S

397293   :59:702 ° Vela Nuoto AnconaGUAZZAROTTI  PIETRO 09/04/2002 C

719748  1:02:303 ° NS Marche ssdNASONI  MATTEO 08/04/2005 R

187487  1:03:904 ° Vela Nuoto AnconaRICCIARDI  LORENZO 23/09/1998 S

474505  1:04:005 ° Sport Village ssdSHKURTI  KEVIN 25/02/2004 J

480980  1:04:406 ° Vela Nuoto AnconaZUCCHINI  LUDOVICO 14/01/2004 J

590712  1:05:707 ° Vela Nuoto AnconaSTECCONI  GIOVANNI 19/01/2005 R

646270  1:06:008 ° Sport Village ssdCRUCIANELLI  PIETRO 29/01/2006 R

691985  1:06:609 ° Sport Village ssdMALATESTA  MORRIS 04/04/2005 R

691959  1:06:8010 ° Sport Village ssdANDREONI  MATTEO 02/05/2005 R

704192  1:07:9011 ° Vela Nuoto AnconaCASELLI  GIACOMO 12/01/2006 R

784513  1:10:2012 ° Sport Village ssdTONTI  FEDERICO 15/02/2006 R

910468  1:10:7013 ° NS Marche ssdBRINONI  TOMMASO 11/06/2006 R

694787  1:10:7014 ° Sport Village ssdMENEGHETTI  SEBASTIANO 14/05/2007 R

534432  1:12:9015 ° Vis Sauro Nuoto TeamVARESANO  MANUEL 20/06/2005 R

727838  1:13:7016 ° Sport Village ssdVENTURA  MATTEO 16/07/2006 R

694512  1:15:0017 ° Sport Village ssdCECILIANI  FRANCESCO 24/05/2006 R

885037  1:16:0018 ° Vela Nuoto AnconaOSMANI  LORENZO 22/11/2006 R

784543  1:16:9019 ° Sport Village ssdMAIORI  LUDOVICO 21/09/2006 R

784539  1:20:0020 ° Sport Village ssdPELLEGRINI  LORIS 17/03/2006 R

784540  1:21:2021 ° Vela Nuoto AnconaMOLINELLI  ENEA 18/09/2007 R

818200  1:21:9022 ° Vela Nuoto AnconaRICCIOTTI  SAMUELE 25/10/2007 R
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784546  1:21:9023 ° Sport Village ssdLIGNOLA  PIETRO 23/11/2007 R

50 ST. LIBERO MASCHI ASSOLUTI

186990   :23:401 ° Vela Nuoto AnconaVECCHIETTI  EUGENIO 23/10/1998 S

692256   :23:802 ° NS Marche ssdBELARDI  FILIPPO 31/05/2004 J

178124   :24:303 ° NS Marche ssdMAURIZI  GIUSEPPE 26/05/1997 S

631119   :24:804 ° Sport Village ssdLOMBARDO  VALERIO 05/12/2003 J

186618   :24:905 ° Vela Nuoto AnconaFRANCUCCI  LORENZO 07/06/1999 S

397293   :25:306 ° Vela Nuoto AnconaGUAZZAROTTI  PIETRO 09/04/2002 C

442494   :25:307 ° Vela Nuoto AnconaCARDINALI  ALBERTO 18/09/2002 C

178128   :25:508 ° Vela Nuoto AnconaLUCONI  FRANCESCO 18/04/1998 S

646271   :25:909 ° Vela Nuoto AnconaMORICONI  LEONARDO 20/01/2003 J

691549   :26:0010 ° Sport Village ssdVITALI  ALESSANDRO 23/02/2005 R

719748   :26:1011 ° NS Marche ssdNASONI  MATTEO 08/04/2005 R

454480   :26:6012 ° Vela Nuoto AnconaCARIDDI  MARCO 29/03/2001 C

676829   :26:6013 ° NS Marche ssdMOSCONI  LUCA 27/08/2003 J

497866   :26:7014 ° Vis Sauro Nuoto TeamMESAGNE  MATTEO 08/01/2001 C

444637   :26:7015 ° NS Marche ssdVEGLIO'  MATTEO 06/07/2001 C

646388   :26:9016 ° Sport Village ssdMARTINANGELI  FEDERICO 04/04/2003 J

552169   :26:9017 ° Vela Nuoto AnconaCIARROCCHI  NICOLA 14/01/2005 R

398445   :27:0018 ° Sport Village ssdMONTESI  MATTEO 13/02/1999 S

590712   :27:1019 ° Vela Nuoto AnconaSTECCONI  GIOVANNI 19/01/2005 R

552173   :27:2020 ° Vela Nuoto AnconaGAGGIOTTI  GIACOMO 12/10/2004 J

775371   :27:2021 ° Vela Nuoto AnconaBERTO  TOMMASO 07/06/2005 R

972410   :27:3022 ° Vela Nuoto AnconaFOSSAROLI  FRANCESCO 20/09/2006 R

784515   :27:4023 ° Sport Village ssdTONTI  EDOARDO 15/02/2006 R

563976   :27:5024 ° NS Marche ssdSANTARELLI  EDOARDO 29/10/2002 C

651286   :27:5025 ° Sport Village ssdDI SAVINO  GIANLUCA 02/11/2004 J

692260   :27:6026 ° NS Marche ssdCASONI  MATTEO 21/09/2005 R

784513   :27:7027 ° Sport Village ssdTONTI  FEDERICO 15/02/2006 R

784511   :27:8028 ° Sport Village ssdGIULIANI  SAMUELE 04/02/2006 R

646270   :27:9029 ° Sport Village ssdCRUCIANELLI  PIETRO 29/01/2006 R

691959   :28:0030 ° Sport Village ssdANDREONI  MATTEO 02/05/2005 R

775364   :28:5031 ° Vela Nuoto AnconaALBANESI  MATTIA 01/01/2007 R

730379   :28:6032 ° Vela Nuoto AnconaMOROSINI  MATTIA 05/08/2005 R

552175   :28:7033 ° Vela Nuoto AnconaBALESTRA  LEONARDO 10/03/2004 J

795035   :28:7034 ° Sport Village ssdFRATONI  ELIA 26/07/2007 R

843459   :28:9035 ° Sport Village ssdTARRONI  DIMITRI 26/06/2006 R

946695   :28:9036 ° Sport Village ssdTORREGGIANI  DAVIDE 20/10/2006 R

727838   :29:0037 ° Sport Village ssdVENTURA  MATTEO 16/07/2006 R

528529   :29:2038 ° Vela Nuoto AnconaSILVESTRINI  LUCA 26/11/2004 J

694512   :29:5039 ° Sport Village ssdCECILIANI  FRANCESCO 24/05/2006 R

910468   :29:8040 ° NS Marche ssdBRINONI  TOMMASO 11/06/2006 R

778907   :29:9041 ° NS Marche ssdMARCHEGIANI  FILIPPO 29/07/2006 R

784518   :30:6042 ° Sport Village ssdSABBATINI  TOMMASO 16/03/2005 R

785030   :30:6043 ° NS Marche ssdGOBBETTI  MATTEO 19/09/2006 R

901684   :31:0044 ° Vela Nuoto AnconaPAZIENZA  FRANCESCO 23/12/2006 R

818200   :31:0045 ° Vela Nuoto AnconaRICCIOTTI  SAMUELE 25/10/2007 R

784546   :31:1046 ° Sport Village ssdLIGNOLA  PIETRO 23/11/2007 R

784540   :31:7047 ° Vela Nuoto AnconaMOLINELLI  ENEA 18/09/2007 R

784539   :32:1048 ° Sport Village ssdPELLEGRINI  LORIS 17/03/2006 R

818243   :32:4049 ° Vela Nuoto AnconaPESARESI  MICHELE 31/10/2007 R

731015   :32:7050 ° Sport Village ssdLAURIOLA  FRANCESCO 12/12/2006 R

1033302   :33:3051 ° NS Marche ssdPOETA  GABRIELE 24/09/2006 R

1080826   :37:4052 ° Vis Sauro Nuoto TeamLUCCHETTI  FILIPPO 22/10/2007 R

200 RANA MASCHI ASSOLUTI

630461  2:30:701 ° Vis Sauro Nuoto TeamMASSACCESI  KEVIN 12/11/2003 J

511410  2:32:202 ° Vela Nuoto AnconaANDREONI  LORENZO 10/10/2002 C

511412  2:40:203 ° Vela Nuoto AnconaBOCCOMINI  EDOARDO 01/10/2002 C

651156  2:40:804 ° Vela Nuoto AnconaMORELLI  FILIPPO 29/04/2004 J

948340  2:46:505 ° Vela Nuoto AnconaCARBONETTI  LORENZO 29/09/2006 R

712577  2:53:806 ° Vela Nuoto AnconaBRECCIA  FEDERICO 11/07/2006 R
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CLASSIFICHE PER SOCIETA'

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

segui le attività, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche 

sul sito: http://www.finmarche.it/ e su facebook: https://www.facebook.com/FinMarche/

www.finmarche.ithttps://www.facebook.com/FinMarche/
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